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Wyniki z zawodów

Bieg Policz się z cukrzycą 2020

Klasyfikacja: Dystans 4km
Kategoria: Open Uczestników: 121

1. 00:13:36.00 Dominik Duźniak 1985 Nr 25

2. 00:14:08.00 Rafał Zając 2002 Nr 53

3. 00:14:11.00 Grzegorz Szymura 1971 Nr 112

4. 00:14:26.00 Adam Zając 2001 Nr 9

5. 00:14:35.00 Paweł Osetek 1988 Nr 84

6. 00:15:15.00 Karol Zawadzki 1992 Nr 130

7. 00:15:32.00 Damian Szewczyk 1976 Nr 105

8. 00:15:47.00 Jan Rajwa 1989 Nr 95

9. 00:15:52.00 Mateusz Gatnarczyk 1992 Nr 34

10. 00:15:55.00 Dawid Zimoń 1990 Nr 134

11. 00:16:01.00 Adam Kałuża 2004 Nr 145

12. 00:16:07.00 Krzysztof Kubasa 1977 Nr 148

13. 00:16:09.00 Jan Strączek 2002 Nr 103

14. 00:16:12.00 Grzegorz Połomski 1980 Nr 93

15. 00:16:20.00 Krzysztof Leśniak 1978 Nr 63

16. 00:16:38.00 Mateusz Janecki 1994 Nr 41

17. 00:16:44.00 Zbigniew Bugdol 1992 Nr 12

18. 00:16:47.00 Mateusz Szuba 1986 Nr 108

19. 00:16:52.00 Michał Brandys 1983 Nr 11

20. 00:17:15.00 Paweł Mocek 1975 Nr 79

21. 00:17:17.00 Oliwia Witek 2009 Nr 124

22. 00:17:18.00 Martyna Pietroszek 2009 Nr 86

23. 00:17:24.00 Maksymilian Jasiński 1962 Nr 44

24. 00:17:29.00 Łukasz Dzierżęga 1983 Nr 26

25. 00:17:30.00 Wieslaw Bugla 1974 Nr 13

26. 00:17:32.00 Maciej Dudek 1990 Nr 24

27. 00:17:33.00 Bogdan Błędowski 1976 Nr 8
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28. 00:17:54.00 Maciej Zubelewicz 1991 Nr 135

29. 00:18:01.00 Zbigniew Szuścik 1973 Nr 109

30. 00:18:02.00 Marcin Bystrykowski 1975 Nr 14

31. 00:18:03.00 Sylwia Bażan 2002 Nr 17

32. 00:18:24.00 Uczestnik Anonimowy 1992 Nr 18

33. 00:18:27.00 Marcin Foks 1987 Nr 28

34. 00:18:31.00 Wojtek Kamyk 1992 Nr 49

35. 00:18:34.00 Marcin Bauerek 1981 Nr 5

36. 00:18:35.00 Otylia Kocur 2006 Nr 139

37. 00:18:37.00 Przemysław Antończyk 1987 Nr 2

38. 00:18:48.00 Tomasz Hasior 1976 Nr 37

39. 00:19:05.00 Edyta Połomska 1977 Nr 92

40. 00:19:10.00 Rafał Tatarczyk 1979 Nr 115

41. 00:19:12.00 Michał Tatarczyk 2009 Nr 114

42. 00:19:13.00 Patryk Nowak 1993 Nr 81

43. 00:19:22.00 Tomek Lelek 1990 Nr 61

44. 00:19:22.00 Agata Franek 1983 Nr 29

45. 00:19:23.00 Wieńczysław Zdancewicz 1965 Nr 131

46. 00:19:24.00 Wioletta Zdancewicz 1966 Nr 132

47. 00:19:25.00 Arkadiusz Kowol 1979 Nr 55

48. 00:19:32.00 Piotr Lasota 1997 Nr 60

49. 00:19:33.00 Michał Funikowski 1977 Nr 31

50. 00:19:44.00 Ewa Hojka 1977 Nr 38

51. 00:19:48.00 Roksana Orzyszek 1989 Nr 83

52. 00:19:49.00 Karolina Kowol 2006 Nr 56

53. 00:19:55.00 Marcin Walczak 1978 Nr 122

54. 00:19:56.00 Barbara Rataj 1985 Nr 97

55. 00:19:57.00 Paweł Terka 1961 Nr 143

56. 00:19:58.00 Marcin Wypych 1984 Nr 136

57. 00:19:59.00 Uczestnik Anonimowy 1961 Nr 107

58. 00:20:00.00 Adrian Menżyk 1984 Nr 76

59. 00:20:00.00 Anna Caniboł 1990 Nr 15

60. 00:20:00.00 Oliwia Kozłowska 2006 Nr 149

61. 00:20:01.00 Wojciech Kaptur 1947 Nr 51
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62. 00:20:02.00 Adam Jaszczyk 2008 Nr 3

63. 00:20:05.00 Nikola Marciniak 2009 Nr 73

64. 00:20:05.00 Łukasz Jaszczyk 1980 Nr 7

65. 00:20:06.00 Paweł Łysek 1975 Nr 68

66. 00:20:11.00 Konrad Łysek 2007 Nr 67

67. 00:20:12.00 Krzysztof Szymik 1969 Nr 111

68. 00:20:14.00 Gabriela Kałuża 1977 Nr 144

69. 00:20:15.00 Liliana Sztabla 1975 Nr 106

70. 00:20:17.00 Helena Brawańska 2002 Nr 138

71. 00:20:19.00 Maria Slisz 1974 Nr 99

72. 00:20:23.00 Nicolle Bauerek 2009 Nr 6

73. 00:20:28.00 Kinga Brawańska 1998 Nr 137

74. 00:20:29.00 Wojciech Bober 1989 Nr 16

75. 00:20:34.00 Gabriela Terka 1960 Nr 142

76. 00:20:38.00 Wojciech Szyszka 1971 Nr 62

77. 00:21:18.00 Szymon Maroszek 1982 Nr 75

78. 00:21:20.00 Aneta Witkowska-Paskuda 1977 Nr 146

79. 00:21:35.00 Weronika Trybała 1995 Nr 120

80. 00:21:36.00 Monika Jaworek 1979 Nr 45

81. 00:21:38.00 Uczestnik Anonimowy 1983 Nr 66

82. 00:21:39.00 Karolina Warnicka 2007 Nr 141

83. 00:21:48.00 Łukasz Szybis 1997 Nr 10

84. 00:21:51.00 Alina Janosz 1977 Nr 42

85. 00:22:02.00 Kazimierz Wardenga 1968 Nr 123

86. 00:22:07.00 Natalia Drewniak 1984 Nr 20

87. 00:22:09.00 Karol Janosz 2008 Nr 43

88. 00:22:18.00 Uczestnik Anonimowy 1992 Nr 30

89. 00:22:24.00 Ola Kowalonek 1999 Nr 54

90. 00:22:26.00 Jolanta Sobocik 1977 Nr 101

91. 00:22:31.00 Uczestnik Anonimowy 1992 Nr 47

92. 00:22:32.00 Marta Solich 1999 Nr 102

93. 00:22:37.00 Agata Jakacka 1995 Nr 40

94. 00:22:43.00 Katarzyna Walczak 1980 Nr 121

95. 00:22:51.00 Kevin Szczepara 2008 Nr 1
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96. 00:23:02.00 Bożena Łepek 1974 Nr 65

97. 00:23:05.00 Joanna Mac 1976 Nr 69

98. 00:23:16.00 Wojciech Rugor 1979 Nr 140

99. 00:23:17.00 Beata Marciniak 1977 Nr 72

100. 00:23:19.00 Grzegorz Jędrych 1987 Nr 46

101. 00:23:39.00 Dariusz Trybała 1980 Nr 117

102. 00:24:21.00 Monika Trybała 1981 Nr 119

103. 00:24:23.00 Joanna Kafara 1985 Nr 48

104. 00:24:24.00 Uczestnik Anonimowy 1993 Nr 71

105. 00:24:24.00 Danuta Trybała 1984 Nr 116

106. 00:24:26.00 Magdalena Materzok 2008 Nr 147

107. 00:24:55.00 Uczestnik Anonimowy 1987 Nr 27

108. 00:25:04.00 Magda Wojciechowicz 1982 Nr 126

109. 00:25:05.00 Adam Barański 1974 Nr 4

110. 00:25:11.00 Monika Ćwiertnia 1997 Nr 19

111. 00:25:15.00 Weronika Ziaja 1996 Nr 133

112. 00:25:58.00 Grażyna Kania 1973 Nr 50

113. 00:25:59.00 Bożena Ploch 1974 Nr 88

114. 00:26:27.00 Monika Płaza 1992 Nr 89

115. 00:26:31.00 Wiktoria Reorowicz 2001 Nr 98

116. 00:27:00.00 Lidia Wyźnikiewicz 1957 Nr 128

117. 00:27:23.00 Beata Pocentajlo 1967 Nr 91

118. 00:28:49.00 Grzegorz Gadaj 1986 Nr 32

119. 00:28:50.00 Iga Gadaj 2014 Nr 33

120. 00:32:34.00 Ilona Przybyła 1957 Nr 94

121. 00:36:27.00 Mirela Szymura 1974 Nr 113
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Wyniki z zawodów

Bieg Policz się z cukrzycą 2020

Klasyfikacja: Dystans 4km
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 53

1. 00:17:17.00 Oliwia Witek 2009 Nr 124

2. 00:17:18.00 Martyna Pietroszek 2009 Nr 86

3. 00:18:03.00 Sylwia Bażan 2002 Nr 17

4. 00:18:35.00 Otylia Kocur 2006 Nr 139

5. 00:19:05.00 Edyta Połomska 1977 Nr 92

6. 00:19:22.00 Agata Franek 1983 Nr 29

7. 00:19:24.00 Wioletta Zdancewicz 1966 Nr 132

8. 00:19:44.00 Ewa Hojka 1977 Nr 38

9. 00:19:48.00 Roksana Orzyszek 1989 Nr 83

10. 00:19:49.00 Karolina Kowol 2006 Nr 56

11. 00:19:56.00 Barbara Rataj 1985 Nr 97

12. 00:20:00.00 Anna Caniboł 1990 Nr 15

13. 00:20:00.00 Oliwia Kozłowska 2006 Nr 149

14. 00:20:05.00 Nikola Marciniak 2009 Nr 73

15. 00:20:14.00 Gabriela Kałuża 1977 Nr 144

16. 00:20:15.00 Liliana Sztabla 1975 Nr 106

17. 00:20:17.00 Helena Brawańska 2002 Nr 138

18. 00:20:19.00 Maria Slisz 1974 Nr 99

19. 00:20:23.00 Nicolle Bauerek 2009 Nr 6

20. 00:20:28.00 Kinga Brawańska 1998 Nr 137

21. 00:20:34.00 Gabriela Terka 1960 Nr 142

22. 00:21:20.00 Aneta Witkowska-Paskuda 1977 Nr 146

23. 00:21:35.00 Weronika Trybała 1995 Nr 120

24. 00:21:36.00 Monika Jaworek 1979 Nr 45

25. 00:21:39.00 Karolina Warnicka 2007 Nr 141

26. 00:21:51.00 Alina Janosz 1977 Nr 42

27. 00:22:07.00 Natalia Drewniak 1984 Nr 20
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28. 00:22:18.00 Uczestnik Anonimowy 1992 Nr 30

29. 00:22:24.00 Ola Kowalonek 1999 Nr 54

30. 00:22:26.00 Jolanta Sobocik 1977 Nr 101

31. 00:22:32.00 Marta Solich 1999 Nr 102

32. 00:22:37.00 Agata Jakacka 1995 Nr 40

33. 00:22:43.00 Katarzyna Walczak 1980 Nr 121

34. 00:23:02.00 Bożena Łepek 1974 Nr 65

35. 00:23:05.00 Joanna Mac 1976 Nr 69

36. 00:23:17.00 Beata Marciniak 1977 Nr 72

37. 00:24:21.00 Monika Trybała 1981 Nr 119

38. 00:24:23.00 Joanna Kafara 1985 Nr 48

39. 00:24:24.00 Danuta Trybała 1984 Nr 116

40. 00:24:26.00 Magdalena Materzok 2008 Nr 147

41. 00:24:55.00 Uczestnik Anonimowy 1987 Nr 27

42. 00:25:04.00 Magda Wojciechowicz 1982 Nr 126

43. 00:25:11.00 Monika Ćwiertnia 1997 Nr 19

44. 00:25:15.00 Weronika Ziaja 1996 Nr 133

45. 00:25:58.00 Grażyna Kania 1973 Nr 50

46. 00:25:59.00 Bożena Ploch 1974 Nr 88

47. 00:26:27.00 Monika Płaza 1992 Nr 89

48. 00:26:31.00 Wiktoria Reorowicz 2001 Nr 98

49. 00:27:00.00 Lidia Wyźnikiewicz 1957 Nr 128

50. 00:27:23.00 Beata Pocentajlo 1967 Nr 91

51. 00:28:50.00 Iga Gadaj 2014 Nr 33

52. 00:32:34.00 Ilona Przybyła 1957 Nr 94

53. 00:36:27.00 Mirela Szymura 1974 Nr 113
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Wyniki z zawodów

Bieg Policz się z cukrzycą 2020

Klasyfikacja: Dystans 4km
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 68

1. 00:13:36.00 Dominik Duźniak 1985 Nr 25

2. 00:14:08.00 Rafał Zając 2002 Nr 53

3. 00:14:11.00 Grzegorz Szymura 1971 Nr 112

4. 00:14:26.00 Adam Zając 2001 Nr 9

5. 00:14:35.00 Paweł Osetek 1988 Nr 84

6. 00:15:15.00 Karol Zawadzki 1992 Nr 130

7. 00:15:32.00 Damian Szewczyk 1976 Nr 105

8. 00:15:47.00 Jan Rajwa 1989 Nr 95

9. 00:15:52.00 Mateusz Gatnarczyk 1992 Nr 34

10. 00:15:55.00 Dawid Zimoń 1990 Nr 134

11. 00:16:01.00 Adam Kałuża 2004 Nr 145

12. 00:16:07.00 Krzysztof Kubasa 1977 Nr 148

13. 00:16:09.00 Jan Strączek 2002 Nr 103

14. 00:16:12.00 Grzegorz Połomski 1980 Nr 93

15. 00:16:20.00 Krzysztof Leśniak 1978 Nr 63

16. 00:16:38.00 Mateusz Janecki 1994 Nr 41

17. 00:16:44.00 Zbigniew Bugdol 1992 Nr 12

18. 00:16:47.00 Mateusz Szuba 1986 Nr 108

19. 00:16:52.00 Michał Brandys 1983 Nr 11

20. 00:17:15.00 Paweł Mocek 1975 Nr 79

21. 00:17:24.00 Maksymilian Jasiński 1962 Nr 44

22. 00:17:29.00 Łukasz Dzierżęga 1983 Nr 26

23. 00:17:30.00 Wieslaw Bugla 1974 Nr 13

24. 00:17:32.00 Maciej Dudek 1990 Nr 24

25. 00:17:33.00 Bogdan Błędowski 1976 Nr 8

26. 00:17:54.00 Maciej Zubelewicz 1991 Nr 135

27. 00:18:01.00 Zbigniew Szuścik 1973 Nr 109
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28. 00:18:02.00 Marcin Bystrykowski 1975 Nr 14

29. 00:18:24.00 Uczestnik Anonimowy 1992 Nr 18

30. 00:18:27.00 Marcin Foks 1987 Nr 28

31. 00:18:31.00 Wojtek Kamyk 1992 Nr 49

32. 00:18:34.00 Marcin Bauerek 1981 Nr 5

33. 00:18:37.00 Przemysław Antończyk 1987 Nr 2

34. 00:18:48.00 Tomasz Hasior 1976 Nr 37

35. 00:19:10.00 Rafał Tatarczyk 1979 Nr 115

36. 00:19:12.00 Michał Tatarczyk 2009 Nr 114

37. 00:19:13.00 Patryk Nowak 1993 Nr 81

38. 00:19:22.00 Tomek Lelek 1990 Nr 61

39. 00:19:23.00 Wieńczysław Zdancewicz 1965 Nr 131

40. 00:19:25.00 Arkadiusz Kowol 1979 Nr 55

41. 00:19:32.00 Piotr Lasota 1997 Nr 60

42. 00:19:33.00 Michał Funikowski 1977 Nr 31

43. 00:19:55.00 Marcin Walczak 1978 Nr 122

44. 00:19:57.00 Paweł Terka 1961 Nr 143

45. 00:19:58.00 Marcin Wypych 1984 Nr 136

46. 00:19:59.00 Uczestnik Anonimowy 1961 Nr 107

47. 00:20:00.00 Adrian Menżyk 1984 Nr 76

48. 00:20:01.00 Wojciech Kaptur 1947 Nr 51

49. 00:20:02.00 Adam Jaszczyk 2008 Nr 3

50. 00:20:05.00 Łukasz Jaszczyk 1980 Nr 7

51. 00:20:06.00 Paweł Łysek 1975 Nr 68

52. 00:20:11.00 Konrad Łysek 2007 Nr 67

53. 00:20:12.00 Krzysztof Szymik 1969 Nr 111

54. 00:20:29.00 Wojciech Bober 1989 Nr 16

55. 00:20:38.00 Wojciech Szyszka 1971 Nr 62

56. 00:21:18.00 Szymon Maroszek 1982 Nr 75

57. 00:21:38.00 Uczestnik Anonimowy 1983 Nr 66

58. 00:21:48.00 Łukasz Szybis 1997 Nr 10

59. 00:22:02.00 Kazimierz Wardenga 1968 Nr 123

60. 00:22:09.00 Karol Janosz 2008 Nr 43

61. 00:22:31.00 Uczestnik Anonimowy 1992 Nr 47
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62. 00:22:51.00 Kevin Szczepara 2008 Nr 1

63. 00:23:16.00 Wojciech Rugor 1979 Nr 140

64. 00:23:19.00 Grzegorz Jędrych 1987 Nr 46

65. 00:23:39.00 Dariusz Trybała 1980 Nr 117

66. 00:24:24.00 Uczestnik Anonimowy 1993 Nr 71

67. 00:25:05.00 Adam Barański 1974 Nr 4

68. 00:28:49.00 Grzegorz Gadaj 1986 Nr 32


